রেজিস্ট্রার এর কার্যালয়

খুলনা ্কৌশল ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয় খুলনা–৯২০৩, বাংলাদেশ।



Office of the Registrar

Khulna University of Engineering & Technology Khulna-9203, Bangladesh

শ্মারক নং/খু প্র বি/		2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3		
			তারিখ	

Office Order

With reference to his application dt.- 17/07/2018 Mr. Saifuddin Mahmud, Assistant Professor, Department of Computer Science and Engineering of this University is hereby permitted to go to USA in order to pursue higher studies (Ph.D Program) in the Kent State University, USA and he is hereby released with effect from 09/08/2018.

In this regards all the expenses will be borne from his awarded scholarship.

This University or the Government of Bangladesh will not take any financial responsibility in respect of pursuing his higher studies. The Syndicate will take decision regarding sanction of his study leave.

By order of the Vice-Chancellor,

(G.M. Shahidul Alam)

Registrar
Khulna University of Engineering & Technology
Khulna-9203, Bangladesh.

Memo No. KUET/Estb./234/7

Date: 22/07/2018

Copy forwarded for information and necessary action to :

- Dean, Faculty of Electrical and Electronic Engineering, this University.
- 2. Head, Department of Computer Science and Engineering, this University.
- Comptroller, this University.
- 4. Mr. Saifuddin Mahbub, Assistant Professor, Department of Computer Science and Engineering, this University.
- 5. Officer in charge, Passport and Immigration, Hazrat Sahjalal International Airport, Dhaka.
- 6. Council Section, this University.
- 7. Personal file.
- 8. Office file.

(Debasish Mondall) Assistant Registrar

রেজিস্ট্রার এর কার্যালয়

খুলনা প্রকৌশল ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয় খুলনা–৯২০৩, বাংলাদেশ।



Office of the Registrar

Khulna University of Engineering & Technology Khulna-9203, Bangladesh

SILAA TO ANT OF G	
মারক নং/খু প্র বি/	
	ত্যাবিখ
	তাারখ

অফিসাদেশ

অত্র বিশ্ববিদ্যালয়ের কম্পিউটার সায়েন্স এন্ড ইঞ্জিনিয়ারিং বিভাগের সহকারী অধ্যাপক জনাব সাইফুদ্দীন মাহমুদ এর গত ০৪/০৬/২০১৮ইং তারিখের আবেদনের প্রেক্ষিতে গত ২৪/০৭/২০১৮ইং তারিখে অনুষ্ঠিত সিন্ডিকেটের ৬২তম সভার সিদ্ধান্ত এবং পরবর্তীতে ভাইস-চ্যান্সেলর মহোদয়ের নির্দেশক্রমে তাঁকে Kent State University, USA—তে পি-এইচ.ডি. কোর্সে অধ্যয়নের জন্য ০৯/০৮/২০১৮ইং তারিখ থেকে ০৮/০৮/২০২০ইং তারিখ পর্যন্ত ২ (দুই) বছর শিক্ষাছুটি মঞ্জুর করা হলো। তাঁকে অবশ্যই প্রতি ৬ (ছয়) মাস অন্তর অন্তর কাজের অগ্রগতির বিবরণ সুপারভাইজারের মাধ্যমে অত্র বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃপক্ষকে লিখিতভাবে অবহিত করতে অনুরোধ করা হলো। শিক্ষার অগ্রগতির প্রতিবেদন পাঠাতে ব্যর্থ হলে নিয়মানুযায়ী ব্যবস্থা গ্রহণ করা হবে।

১৩০০ ৯০৮ (জি. এম. শহিদুল আলম) রেজিস্টার

খুলনা প্রকৌশল ও প্রযুক্তি বিশুবিদ্যালয়।

sulos/sk

স্মারক নং- খুপ্রবি/সওপ্র/ ৮২০/৪ তারিখঃ ১ ৩ / ১ /১ দ অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো ঃ

- ১। ভীন, ইলেকট্রিক্যাল এণ্ড ইলেকট্রনিক ইঞ্জিনিয়ারিং অনুষদ, অত্র বিশ্ববিদ্যালয়।
- ২। বিভাগীয় প্রধান, কম্পিউটার সায়েন্স এন্ড ইঞ্জিনিয়ারিং বিভাগ, অত্র বিশ্ববিদ্যালয়।
- ৩। কম্পট্রোলার, অত্র বিশ্ববিদ্যালয়।
- ৪। জনাব সাইফুদ্দীন মাহমুদ, সহকারী অধ্যাপক, সিএসই বিভাগ, অত্র বিশ্ববিদ্যালয়।
- ৫। ব্যক্তিগত নথি।
- ৬। সংরক্ষণ নথি।

(দেবাশীষ মণ্ডল) সহকারী রেজিস্টার

Tel: 880-41-2870038 PABX: 880-41-769468 Fyt 113 Fax: 880-41-774403 F mail